
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,000,000 1 ◎

2 3,050,000 2

3 3,080,000 3

4 3,100,000 4

備考

円

宮林建設株式会社　本店

舗装版取壊工　Ａ＝３８３．５㎡　ネットフェンス撤去工　Ｌ＝９０．０ｍ　整地工　Ａ＝３８３．５㎡

発注業種 土木工事業　土木一式工事

6030001044764

履行期間

放置自転車等仲町保管場所撤去工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,300,000

設計金額(税抜)

摘要

3,180,000

開札日時 令和５年１月２４日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,857,599

履行場所 朝霞市仲町１丁目地内

7030002058085

件名

株式会社冨岡組　本店

アイザワ工業有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月２７日

業務概要

1030001045115

3,000,000

3,180,000

6030001044962 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市田島２－６－６６

宮林建設株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,610,000 1 ◎

2 8,640,000 2

3 8,710,000 3

4 8,790,000 4

5 8,820,000 5

備考

円

株式会社冨岡組　本店

工事延長　Ｌ＝５４．５ｍ　幅員　Ｗ＝約１２．４５ｍ

発注業種 舗装工事業　舗装工事

1030001045115

履行期間

市道６６１号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,471,000

設計金額(税抜)

摘要

9,065,000

開札日時 令和５年１月２４日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,762,505

履行場所 朝霞市栄町４丁目他地内

6030001044764

件名

エスケイ機工株式会社　本店

五島工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月２４日

業務概要

6030001044962

8,610,000

古内土木株式会社　本店

9,065,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

宮林建設株式会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店

　9030001044745



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,600,000 1 ◎

2 2,685,000 2

3 2,696,000 3

4 2,700,000 4

備考

円

株式会社良三建設工業　本店

工事延長Ｌ＝８１ｍ　幅員Ｗ＝５．０ｍ　切削オーバーレイ工Ａ＝３９３㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

6030001045218

履行期間

市道２０４４号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,860,000

設計金額(税抜)

摘要

2,747,000

開札日時 令和５年１月２４日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,350,865

履行場所 朝霞市大字上内間木地内

6030001044962

件名

五島工業株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月２４日

業務概要

4030001009018

2,600,000

2,747,000

6030001044764 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社伊東土木　朝霞営業所

埼玉県さいたま市桜区栄和４－１２－４

株式会社良三建設工業　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,100,000 1 ◎

2 2,121,000 2

3 2,140,000 3

4 2,163,000 4

備考

円

株式会社ユーアイ建設　本店

工事延長　Ｌ＝８７.８ｍ　舗装打換工 厚５ｃｍ　Ｌ＝３３３㎡

発注業種 舗装工事業　舗装工事

6030001050341

履行期間

市道２２９５号線舗装復旧工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,310,000

設計金額(税抜)

摘要

2,210,000

開札日時 令和５年１月２４日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,890,262

履行場所 朝霞市田島１丁目地内

9030001044745

件名

宮林建設株式会社　本店

古内土木株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和５年３月２４日

業務概要

2030001008698

2,100,000

2,210,000

1030001045115 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県さいたま市大宮区三橋２－５７８－９

株式会社ユーアイ建設　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,885,000 1 ◎

2 6,027,000 2

3 6,550,000 3

4

5

備考

円

イチコー工業株式会社　本店

朝霞市総合福祉センター３階相談室系統空調室外機・室内機の入替

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

5030001044708

履行期間

朝霞市総合福祉センター３階相談室系統空調機入替工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,473,500

設計金額(税抜)

摘要

6,575,000

開札日時 令和５年１月２４日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,803,153

履行場所 朝霞市大字浜崎５１番地の１（総合福祉センター）

5030002058120

件名

三英電技工業株式会社　本店

株式会社安孫子工業　本店 　

契約締結日　から　令和５年６月２０日

業務概要

9030001044605

5,885,000

株式会社アサカ施設　本店

6,575,000

1030001044769 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

共同冷熱株式会社　本店

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　本店

辞退2030001047003



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 934,000 1 ◎

2 950,000 2

3 960,000 3

4 980,475 4

備考

円

首都圏環境サービス株式会社　本
店

道路反射鏡清掃業務

発注業種 道路維持管理

2030001044586

履行期間

道路反射鏡清掃業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,027,400

設計金額(税抜)

摘要

983,637

開札日時 令和５年１月２４日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 707,274

履行場所 朝霞市内

8030002061864

件名

エスケイ機工株式会社　本店

株式会社司建設　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和５年３月２０日

業務概要

2030001004004

934,000

983,637

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社アスメイク　本店

埼玉県さいたま市中央区上落合１－１０－２４

首都圏環境サービス株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 95,760,000 1 ◎

2 96,600,000 2

3 96,800,000 3

4 97,100,000 4

5 97,100,580 5

6

7

8

9

備考

円

9120001109274

4012401019176

ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式
会社

シダックス大新東ヒューマンサー
ビス株式会社　北関東支店

保育園の給食調理業務

発注業種 その他調査・委託　給食委託

辞退

4030001002410

履行期間

ソシオフードサービス株式会社

保育園給食調理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

105,336,000

株式会社メフォス

設計金額(税抜)

1010401137645

摘要

97,100,580

開札日時 令和５年１月２４日（火）　午前９時４５分

最低制限価格（税抜） 68,490,865

履行場所 朝霞市朝志ヶ丘１丁目３番２６号（北朝霞保育園）他７園

7010001060647

件名

株式会社セイビ埼玉

株式会社レクトン 　

令和５年４月１日　から　令和６年３月３１日

業務概要

2010001096448

95,760,000

株式会社東京天竜

97,100,580

8030001083587 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一冨士フードサービス　株式会社
関東支社

株式会社クリーン工房　川口支店

東京都港区港南２－１５－３

ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社　

辞退

辞退

　

8010401093122 辞退

6010001005280



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,141,600 1 ◎

2 6,464,000 2

3 6,464,000 2

4 6,496,800 4

5 6,500,000 5

6 8,880,000 6

7

備考

円

6010001034791

東邦警備保障株式会社

株式会社全日警　埼玉支社

青色防犯パトロールカーの運行及び防犯啓発活動の実施

発注業種 建物管理　人間警備

5030001045367

履行期間

青色防犯パトロールカー運行業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,755,760

埼玉警備保障株式会社

設計金額(税抜)

摘要

6,464,000

開札日時 令和５年１月２４日（火）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 4,546,583

履行場所 朝霞市内全域

6030001005790

件名

株式会社ジャパンビルホールディ
ングス　川越営業所

東和警備保障株式会社 　

令和５年４月１日　から　令和６年３月３１日

業務概要

1030001044942

6,141,600

日建総業株式会社　埼玉支店

6,464,000

7020001082995 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社新日警備保障

埼玉県朝霞市浜崎３－５－２９

東邦警備保障株式会社　

辞退

　

6030001045309 　

5013301009489


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

